
Specifikace

Batoh HP Pavilion Tech

Nabíjejte na cestách

Nabíjejte snadno notebook, aniž byste ho museli vyjmout z batohu a zabezpečte údaje své platební karty díky kapse
RFID.

Kapsa na napájecí adaptér
Technická kapsa drží adaptér na svém místě
a usnadňuje nabíjení notebooku přes
průchozí otvor pro kabel.

Spolehněte se na zabezpečení
Cestujte bez komplikací díky přihrádce na
notebook, která splňuje normy úřadu TSA.
Batoh stačí rozepnout a otevřít, aniž byste
museli vyjmout notebook.

Zabezpečení na cestách
Cestujte bez omezení díky kapse RFID, která
zabraňuje krádeži údajů z vašich platebních
karet i na rušných místech.



Specifikace

Batoh HP Pavilion Tech

Funkce

Voda vždy po ruce
Disponuje vnějšími kapsami na lahev, které zajišťují rychlý přístup a snadné uložení.

Snadný přístup k nejdůležitějším věcem
Menší věci jsou snadno přístupné díky kapse, do které lze vložit telefon, klíče, peněženku atd.

Pohodlí na cestách
Polstrované, prodyšné ramenní popruhy a ventilační kanálky na zadní straně poskytují naprosté pohodlí na cestách.

Ochrana vybavení
Horní a dolní část, ale také kapsa RFID jsou vyrobeny z voděodolné látky, která poskytuje veškerému vybavení speciální ochranu vůči vodě.

Reflexní ochrana
S tímto batohem budete v bezpečí i v noci díky reflexním prvkům, které vás zviditelní ve tmě.

Upevnění a bezpečnost
Nastavitelné postranní popruhy umožňují snadné utažení batohu a řádné zabezpečení vybavení na cestách.



Specifikace

Batoh HP Pavilion Tech

Kompatibilita Vhodný pro notebooky s úhlopříčkou až 39,62 cm (15,6")

Rozměry produktu 30 x 17 x 50 cm

Hmotnost 0,86 kg; Balení: 0,865 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.

Co je obsaženo v krabici Batoh HP Pavilion Tech

Země původu Čína

Produktové číslo 5EF00AA

Informace o objednávce 193015631090

Únor 2019
DOC-M


